

DO Projects ApS

William Boothsvej 12, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 80 68 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Dan Lindberg Obelitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DO Projects ApS William Boothsvej 12 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 80 68 82
	Stiftet: 24. maj 2017
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Lindberg Obelitz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Jorgobé Operations ApS, Hvidovre Sui Ava ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.375	-7.752
Bruttoresultat	-8.375	-7.752
Indtægter af kapitalinteresser	147.468	-3.617
Andre finansielle indtægter	56.728	56.466
Øvrige finansielle omkostninger	-562	-157
Resultat før skat	195.259	44.940
1 Skat af årets resultat	0	-10.714
Årets resultat	195.259	34.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.677	6.381
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	27.845
Disponeret fra overført resultat	-75.418	0
Disponeret i alt	195.259	34.226

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>801.687</u>	<u>674.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.687</u>	<u>674.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>801.687</u>	<u>674.896</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.102.490	1.224.374
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.102.491</u>	<u>1.224.374</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.294</u>	<u>1.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.785</u>	<u>1.226.208</u>
	Aktiver i alt	<u>2.004.472</u>	<u>1.901.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.652.589	1.728.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.952.589	1.778.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.883	107.383
Selskabsskat	0	10.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.883	123.097
Gældsforpligtelser i alt	51.883	123.097
Passiver i alt	2.004.472	1.901.104

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	0	1.700.162	0	1.750.162
Resultatandel	0	6.381	27.845	0	34.226
Gvinster / tab på terminkontrakter i kapitalinteresser	0	-6.381	0	0	-6.381
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	0	1.728.007	0	1.778.007
Resultatandel	0	20.677	-75.418	250.000	195.259
Gvinster / tab på terminkontrakter i kapitalinteresser	0	-20.677	0	0	-20.677
	50.000	0	1.652.589	250.000	1.952.589

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.714
	0	10.714
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	1.962.618	1.962.618
Kostpris 31. december 2020	1.962.618	1.962.618
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.082.201	-1.140.710
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.975	64.890
Regulering af gevinst / tab på valuta terminkontrakter	-20.677	-6.381
Opskrivninger 31. december 2020	-886.903	-1.082.201
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-205.521	-137.014
Årets afskrivninger på goodwill	-68.507	-68.507
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-274.028	-205.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	801.687	674.896
I regnskabsposten indgår goodwill med	206.885	275.392

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DO Projects ApS
Jorgobé Operations ApS, Hvidovre	50 %	1.044.639	286.984	729.205
Sui Ava ApS, København	25 %	289.931	926.182	72.482
		1.334.570	1.213.166	801.687

3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavender hos kapitalinteresser består af udlån til Jorgobé Operations ApS og Sui Ava ApS. Der er ikke aftalt løbetid på de to udlån, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for 1-5 år.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for den associerede virksomhed JorgObé Operations ApS', bankengagement. Der var trukket 0 t.kr. på balancedagen.
